PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е
Об исполнении бюджета города Нефтеюганска

 за 9 месяцев 2020 года
Принято Думой города

10 декабря 2020 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Нефтеюганске, утверждённым решением Думы города от 25.09.2013 №633-V, руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, заслушав решение комиссии по бюджету и местным налогам, Дума города решила:
1. Принять к сведению информацию об исполнении бюджета города Нефтеюганска за 9 месяцев 2020 года:

по доходам в сумме 5 723 668 330 рублей 05 копеек согласно                    приложению 1 к настоящему решению;
по расходам в сумме 5 453 966 723 рубля 59 копеек согласно                    приложениям 2, 3 к настоящему решению;
по источникам финансирования дефицита бюджета согласно приложению 4 к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы                                                                             Н.Е. Цыбулько

10 декабря 2020 года

№ 869-VI